

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|----------|--|------------------|---------|------------------|-----------|----------------|-------------------|----------|
| Nr. do Processo: 280/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 91/2019 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 7302 - EDNA MARIA AMORIM DE DEUS 03251099663 | | | | | | | | | |
| 1 | 41751 | LIMPEZA ANUL EM APARELHOS | | SV | 200,000 | 0,0000 | 293,3300 | 58.666,00 | Venceu |
| 2 | 41752 | LIMPEZA SEMESTRAL PREVENTIVA LINHA BRANCA PESADA | | SV | 200,000 | 0,0000 | 180,0000 | 36.000,00 | Venceu |
| 3 | 41753 | INSTALACAO / REMOCAO DE APARELHO AR CONDICIONADO | | SV | 30,000 | 0,0000 | 600,0000 | 18.000,00 | Venceu |
| 4 | 41754 | RECARGA DE GAS COMPLETA | | SV | 100,000 | 0,0000 | 202,3806 | 20.238,06 | Venceu |
| 5 | 41755 | COMPLEMENTACAO DE GAS | | SV | 50,000 | 0,0000 | 158,3300 | 7.916,50 | Venceu |
| 6 | 41756 | PLACA DE COMANDO | | UN | 55,000 | 0,0000 | 144,5576 | 7.950,67 | Venceu |
| 7 | 41757 | RELE DE PLACA DE COMANDO | | UN | 55,000 | 0,0000 | 57,8230 | 3.180,27 | Venceu |
| 8 | 41758 | SENSOR DE TEMPERATURA E AMBIENTE | | UN | 55,000 | 0,0000 | 48,1859 | 2.650,22 | Venceu |
| 9 | 41759 | CAPACITOR | | UN | 55,000 | 0,0000 | 48,1859 | 2.650,22 | Venceu |
| 10 | 41760 | CHAVE CONTADORA | | UN | 55,000 | 0,0000 | 110,0000 | 6.050,00 | Venceu |
| 11 | 41761 | VALVULA DE SERVICO | | UN | 55,000 | 0,0000 | 28,9115 | 1.590,13 | Venceu |
| 12 | 41762 | VALVULA DE SHIRAIDER | | UN | 55,000 | 0,0000 | 19,2743 | 1.060,09 | Venceu |
| 13 | 41763 | SERPENTINA DA CONDENSADORA E DA EVAPORADORA | | UN | 55,000 | 0,0000 | 240,9293 | 13.251,11 | Venceu |
| 14 | 8828 | PRESSOSTATO | | UN | 55,000 | 0,0000 | 38,5487 | 2.120,18 | Venceu |
| 15 | 22789 | CONTROLE REMOTO | | UN | 55,000 | 0,0000 | 48,1859 | 2.650,22 | Venceu |
| 16 | 41764 | COMPRESSOR DE 9.000 A 18.000 BTUS | | UN | 55,000 | 0,0000 | 578,2304 | 31.802,67 | Venceu |
| 17 | 41765 | COMPRESSOR DE 24.000 A 30.000 BTUS | | UN | 55,000 | 0,0000 | 770,9738 | 42.403,56 | Venceu |
| 18 | 41766 | TURBINA | | UN | 55,000 | 0,0000 | 96,3717 | 5.300,44 | Venceu |
| 19 | 41767 | MOTOR DE TURBINA | | UN | 55,000 | 0,0000 | 96,3717 | 5.300,44 | Venceu |
| 20 | 41768 | ALETAS | | UN | 55,000 | 0,0000 | 77,0974 | 4.240,36 | Venceu |
| 21 | 41769 | MOTOR DE ALETA | | UN | 55,000 | 0,0000 | 88,3300 | 4.858,15 | Venceu |
| 22 | 41770 | VALVULA DE SEGURANCA DO COMPRESSOR | | UN | 55,000 | 0,0000 | 60,0000 | 3.300,00 | Venceu |
| 23 | 41771 | FILTRO | | UN | 55,000 | 0,0000 | 14,4558 | 795,07 | Venceu |
| 24 | 41772 | ESPONJO TERMICO | | UN | 55,000 | 0,0000 | 24,0929 | 1.325,11 | Venceu |
| 25 | 41773 | FITA PVC | | UN | 55,000 | 0,0000 | 14,4558 | 795,07 | Venceu |
| 26 | 41774 | TUBO DE OCRE 1/4, 1/2, 3/8, 5/8 E 3/4 | | MT | 55,000 | 0,0000 | 24,0929 | 1.325,11 | Venceu |
| 27 | 41775 | VENTILADOR | | UN | 55,000 | 0,0000 | 96,3717 | 5.300,44 | Venceu |
| 28 | 41776 | MOTOR DE VENTILADOR | | UN | 55,000 | 0,0000 | 96,3717 | 5.300,44 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 1.845,000 | | | 296.020,53 | |

Nr. do Processo: 280/2019

Licitação: 91/2019 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 7807 - DELTA ELETROMOVEIS EIRELI

| | | | | | | | | | |
|----|-------|----------------------------------|-------|----|--------|--------|------------|-----------|--------|
| 31 | 41779 | CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTU/H | ELGIN | UN | 20,000 | 0,0000 | 3.170,0000 | 63.400,00 | Venceu |
|----|-------|----------------------------------|-------|----|--------|--------|------------|-----------|--------|

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|----------|----------------------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 280/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 91/2019 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 7807 - DELTA ELETROMOVEIS EIRELI | | | | | | | | | |
| 32 | 41780 | CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTU/H | ELGIN | UN | 20,000 | 0,0000 | 4.590,0000 | 91.800,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 40,000 | | | 155.200,00 | |
| Nr. do Processo: 280/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 91/2019 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 7830 - IURI COELHO SERAFINI | | | | | | | | | |
| 29 | 41777 | CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU/H | ELGIN | UN | 20,000 | 0,0000 | 1.590,0000 | 31.800,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 20,000 | | | 31.800,00 | |
| Nr. do Processo: 280/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 91/2019 - PR | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 7832 - J H AR CONDICIONADOS - EIRELI | | | | | | | | | |
| 30 | 41778 | CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU/H | AGRATTO | UN | 20,000 | 0,0000 | 2.299,0000 | 45.980,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 20,000 | | | 45.980,00 | |

Cláudio, 20 de Novembro de 2019.